
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

ORIGINALE

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. DEL

OGGETTO: RETTIFICA ELENCO ALLEGATO ALLA DELIBERA N. 40 DEL 19/03/2014
AVENTE PER OGGETTO: "PROROGA CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO
DETERMINATO SINO AL 31/12/2014 - AUTORIZZAZIONE A RICHIEDERE IL
FMANZIAMENTO".

COMPONENTI LA GIUNTA COMUNALE

LEANZA SEBASTIANO SINDACO

PROFETA GIUSEPPE ASSESSORE

DRAIA' ELEONORA ASSESSORE

PRESENTE

^

&-

X'

ASSENTE

o
Regolarità Tecnica attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore AA.GG.
Ali. n. ( 2 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo.

L'anno duemilaquattordici il giorno

del Comune di Valguarnera

del mese di alle ore nella Sede Municipale

LA GIUNTA COMUNALE

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Alfredo Verso.



VISTO T O.R.E.L;

VISTA laLR. n° 44/91;

Visto l'art.12 della LR. 30/00;

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera C.C. n. 119 del 17/11/2003;

Vista la delibera di G.C. n. 120 del 18/06/10;

Vista la proposta del Responsabile Settore AA.GG, allegato n. ( 1 ) che fa parte integrante
del presente atto deliberativo;

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Tecnica, allegato n. ( 2 );

Ritenuto che la sottoscrizione dei pareri resi ai sensi dell'ari. 12 della L.R. 30/00 equivale ad
attestazione di regolarità formale e sostanziale del provvedimento;

Ad unanimità di voti espressi in forma palese legalmente resi ed accertati

DELIBERA

1) Approvare la proposta del Responsabile del Settore AA.GG. di cui all.1).

2) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo stante la necessità di porre in
essere gli adempimenti consequenziali.

Letto, confermato e sottoscritto

II Segretario Generale
Alfredo Verse

L'Ass esspfe/^ttzia n o
G i useépe^Ptófeta Seb eanza



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

OGGETTO : RETTIFICA ELENCO ALLEGATO ALLA DELIBERA N. 40 DEL 19/03/2014 AVENTE PER
OGGETTO: "PROROGA CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO SINO AL
31/12/2014 - AUTORIZZAZIONE A RICHIEDERE IL FINANZIAMENTO".

Propone: il Responsabile del Settore AA.GG.

Richiamata la propria deliberazione n. 40 del 19/03/2014 con la quale è stata disposta la proroga dei
contratti a tempo determinato in essere con le unità in servizio ai sensi della L.R. n. 85/95 e L.R. 21/2003,
alle medesime condizioni e modalità giuridiche stabilite nei medesimi, sino al 31/12/2014;

Atteso che alla medesima deliberazione sono stati allegati gli elenchi nominativi dei soggetti utilizzati;

Rilevato che, per mero errore materiale, con riferimento al contrattista sig. Caponetti Giuseppe Carmelo è
stato indicato quale titolo di studio, riferito alla graduatoria provinciale, il diploma di 2° grado anziché il
diploma di laurea;

Ritenuto, pertanto, di dover rettificare detto errore che, tuttavia, non pregiudica la sostanza del
provvedimento in quanto lo stesso risulta titolare di contratto a tempo parziale determinato con
inquadramento in cat. CI -profilo professionale di Esperto amministrativo contabile;

P R O P O N E

Per quanto espresso in narrativa,

Rettificare, come da allegato, l'elenco di cui alla deliberazione n. 40 del 19/03/2014 dei lavoratori
stabilizzati con contratti quinquennali a tempo parziale determinato, ai sensi dell'art.25 della L.R.
29/12/2003 n°21, indicando per il contrattista sig. Caponetti Giuseppe Carmelo quale titolo di studio
risultante dalla graduatoria provinciale il diploma di laurea anziché il diploma di 2° grado.

IL RESPONSABILE'DEL SETTORE AA.GG.
Dott.ssà Silvana Arena



COMUNE PI VALGUARNERA CAROPEPE

Codice fiscale : 00046840864 IBAN : IT12S0200883730000300002968

ELENCO LAVORATORI STABILIZZATI CON CONTRATTI QUINQUENNALI A TEMPO PARZIALE DETERMINATO AI SENSI DELL'ART.25 DELLA L .R.
29/12/2003 N°21. SCADENZA CONTRATTO 31 DICEMBRE 2015

1
2

3

4

5

6

. 7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Cognome

ACCORSO

ALAIMO

ARENA

ASARO

BATTIATO

BATTIATO

BENTIVEGNA

CAPONETTI

CASTORO

CONTINO

CRAPANZANO

D'ANGELO

DE FRANCISCI

FERPvARO

GANGEMI

GEMELLI

GIAMBRA

Nome

BRIGIDA

ROSARIO

MARIA GABRIELLA

MARIA ASSUNTA

ANNA CLAUDIA

ANNA LUCILLA

ANDREA

GIUSEPPE

FILIPPO

ANTONELLA

SALVATORE

LAURA

GIUSEPPE

ALFONSO

FORTUNATO

SANDRA

SALVATRICE

Data di nascita

22/06/1964

01/02/1970

24/07/1966

06/03/1965

04/04/1966

31/10/1965

19/10/1971

22/11/1964

07/10/1968

05/07/1967

13/05/1965

24/10/1968

11/10/1969

03/06/1967

07/10/1971

23/06/1964

03/01/1964

Titolo di studio

(1)

D

D

D

D

D

D

D

L

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Orario di lavoro
settimanale

18 ore

18 ore

18 ore

18 ore

18 ore

18 ore

18 ore

18 ore

18 ore

18 ore

18 ore

18 ore

18 ore

18 ore

18 ore

18 ore

18 ore

Data di immissione in
servizio

02/01/2006

02/01/2006

02/01/2006

02/01/2006

02/01/2006

02/01/2006

02/01/2006

10/01/2006

02/01/2006

02/01/2006

02/01/2006

02/01/2006

02/01/2006

02/01/2006

02/01/2006

02/01/2006

02/01/2006



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

GIARMANA1

GIARRIZZO

IMPELLIZZERI

IMPELLIZZERI

MASCALI

PISCITELLO

PRESBURGO

PRESTI

PREZZAVENTO

RANDAZZO

RUSSO

ACCORSO

BONANNO

CANNOLO

CASSARA1

DI MARCO

DRAIA'

LIUZZO

PAVANO

VIAVATTENE

GIUSEPPE

CINZIA

FRANCESCO

SALVATORE

MARIA GIUSEPPA

VINCENZA

ROSALBA

CARMELA

LIDIA

GIUSEPPE

PAOLA

BONIFACIO CARLO

GAETANO

GIUSEPPE

IGNAZIO

MASSIMO

CARMELA

SILVANA

LUCIA

CRISTOFERO

09/10/1966

08/05/1971

14/03/1963

. 23/08/1969

03/03/1964

17/01/1964

03/11/1963

04/10/1963

14/01/1966

18/05/1973

03/04/1967

13/10/1966

25/09/1962

20/02/1967

23/02/1966

01/06/1966

10/08/1968

28/08/1971

11/09/1975

22/12/1975

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

M

M

M

M

M

M

M

M

M

18 ore

18 ore

18 ore

18 ore

18 ore

18 ore

18 ore

18 ore

18 ore

18 ore

18 ore

19 ore

19 ore

19 ore

19 ore

19 ore

19 ore

19 ore

19 ore

19 ore

02/01/2006

02/01/2006

02/01/2006

02/01/2006

02/01/2006

02/01/2006

02/01/2006

02/01/2006

02/01/2006

02/01/2006

02/01/2006

02/01/2006

02/01/2006

02/01/2006

02/01/2006

02/01/2006

02/01/2006

02/01/2006

02/01/2006

02/01/2006

1) indicare il titolo di studio con il quale risulta inserito nelle graduatorie provinciali (O - M - D - L)



COMUNE DI VALGUAJRNERA CAROPEPE

PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA ALLEGATO N. (2 )

OGGETTO PROPOSTA: RETTIFICA ELENCO ALLEGATO ALLA DELIBERA N. 40 DEL 19/03/2014
AVENTE PER OGGETTO: "PROROGA CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO
DETERMINATO SINO AL 31/12/2014 - AUTORIZZAZIONE A RICHIEDERE IL
FINANZIAMENTO".

RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.

Ai sensi e per gli effetti dell'art.12 della leg
della proposta, si esprime PARERE :

Sede Municipale

salpile del Procedimento
Lanza

regionale n, 30/00, in ordine alla regolarità tecnica

II Resp9
do,

del Settore
rena



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Enna )

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

che la presente deliberazione della G.C. n. uo del J?/-'3-£ in applicazione della legge
regionale 3 dicembre 1991 n. 44, è stata affissa all'albo pretorio del Comune di Valguarnera in
data O(-ò-4-f£f per rimanervi quindici giorni consecutivi ( art.11, comma l°, come modificato
dall'alt 127, comma 21, della l.r. n. 17/04)

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della L. R. 3 dicembre 1991, n. 44 , pubblicata
all'albo pretorio del Comune di Valguarnera Carppepe per quindici giorni consecutivi dal
_ _ è divenuta esecutiva il giorno

decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( L.R. n. 44/94 art.12, comma 1 ) ;
a seguito di dichiarazione di immediata esecutività

Sede Municipale, ~ Q3 ~

IL SEGRETARIO GENERALE


