

ORIGINALE

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 46 DEL 31-03-2014

OGGETTO: RETTIFICA ELENCO ALLEGATO ALLA DELIBERA N. 40 DEL 19/03/2014 AVENTE PER OGGETTO: "PROROGA CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO SINO AL 31/12/2014 - AUTORIZZAZIONE A RICHIEDERE IL FINANZIAMENTO".

COMPONENTI LA	PRESENTE	ASSENTE	
LEANZA SEBASTIANO	SINDACO	>	
PROFETA GIUSEPPE	ASSESSORE	8	
DRAIA' ELEONORA	ASSESSORE	X	

Regolarità Tecnica attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore AA.GG.

All. n. (2) che è parte integrante dell'atto deliberativo.

L'anno duemilaquattordici il giorno del mese di monzo alle ore 1600 nella Sede Municipale del Comune di Valguarnera

LA GIUNTA COMUNALE

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Alfredo Verso.

VISTO I' O.R.E.L.;

VISTA la L.R. n° 44/91;

Visto l'art.12 della L.R. 30/00;

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera C.C. n. 119 del 17/11/2003;

Vista la delibera di G.C. n. 120 del 18/06/10;

Vista la proposta del Responsabile Settore AA.GG, allegato n. (1) che fa parte integrante del presente atto deliberativo;

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Tecnica, allegato n. (2);

Ritenuto che la sottoscrizione dei pareri resi ai sensi dell'art.12 della L.R. 30/00 equivale ad attestazione di regolarità formale e sostanziale del provvedimento;

Ad unanimità di voti espressi in forma palese legalmente resi ed accertati

DELIBERA

- 1) Approvare la proposta del Responsabile del Settore AA.GG. di cui all.1).
- 2) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo stante la necessità di porre in essere gli adempimenti consequenziali.

Letto, confermato e sottoscritto

Il Segretario Generale

Alfredo Versø

L'Assessøre Anziano Giuseppe Profeta

II **Sińdaćo** Sebastiano Leanza



OGGETTO: RETTIFICA ELENCO ALLEGATO ALLA DELIBERA N. 40 DEL 19/03/2014 AVENTE PER OGGETTO: "PROROGA CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO SINO AL 31/12/2014 - AUTORIZZAZIONE A RICHIEDERE IL FINANZIAMENTO".

Propone: il Responsabile del Settore AA.GG.

Richiamata la propria deliberazione n. 40 del 19/03/2014 con la quale è stata disposta la proroga dei contratti a tempo determinato in essere con le unità in servizio ai sensi della L.R. n. 85/95 e L.R. 21/2003, alle medesime condizioni e modalità giuridiche stabilite nei medesimi, sino al 31/12/2014;

Atteso che alla medesima deliberazione sono stati allegati gli elenchi nominativi dei soggetti utilizzati;

Rilevato che, per mero errore materiale, con riferimento al contrattista sig. Caponetti Giuseppe Carmelo è stato indicato quale titolo di studio, riferito alla graduatoria provinciale, il diploma di 2º grado anziché il diploma di laurea;

Ritenuto, pertanto, di dover rettificare detto errore che, tuttavia, non pregiudica la sostanza del provvedimento in quanto lo stesso risulta titolare di contratto a tempo parziale determinato con inquadramento in cat. C1 -profilo professionale di Esperto amministrativo contabile:

PROPONE

Per quanto espresso in narrativa,

Rettificare, come da allegato, l'elenco di cui alla deliberazione n. 40 del 19/03/2014 dei lavoratori stabilizzati con contratti quinquennali a tempo parziale determinato, ai sensi dell'art.25 della L.R. 29/12/2003 n°21, indicando per il contrattista sig. Caponetti Giuseppe Carmelo quale titolo di studio risultante dalla graduatoria provinciale il diploma di laurea anziché il diploma di 2° grado.

IL RESPONSABILE/DÉL SETTORE AA.GG.

Dott.ssa Silvana Arena

Codice fiscale: 00046840864

IBAN: IT12S0200883730000300002968

ELENCO LAVORATORI STABILIZZATI CON CONTRATTI QUINQUENNALI A TEMPO PARZIALE DETERMINATO AI SENSI DELL'ART.25 DELLA L.R. 29/12/2003 N°21. SCADENZA CONTRATTO 31 DICEMBRE 2015

	Cognome	Nome	Data di nascita	Titolo di studio (1)	Orario di lavoro settimanale	Data di immissione in servizio
1	ACCORSO	BRIGIDA	22/06/1964	D	18 ore	02/01/2006
2	ALAIMO	ROSARIO	01/02/1970	D	18 ore	02/01/2006
3	ARENA	MARIA GABRIELLA	24/07/1966	D	18 ore	02/01/2006
4	ASARO	MARIA ASSUNTA	06/03/1965	D	18 ore	02/01/2006
5	BATTIATO	ANNA CLAUDIA	04/04/1966	D	18 ore	02/01/2006
6	BATTIATO	ANNA LUCILLA	31/10/1965	D	18 ore	02/01/2006
. 7	BENTIVEGNA	ANDREA	19/10/1971	D	18 ore	02/01/2006
8	CAPONETTI	GIUSEPPE	22/11/1964	L	18 ore	10/01/2006
9	CASTORO	FILIPPO	07/10/1968	D	18 ore	02/01/2006
10	CONTINO	ANTONELLA	05/07/1967	D	18 ore	02/01/2006
11	CRAPANZANO	SALVATORE	13/05/1965	D	18 ore	02/01/2006
12	D'ANGELO	LAURA	24/10/1968	D	18 ore	02/01/2006
13	DE FRANCISCI	GIUSEPPE	11/10/1969	D	18 ore	02/01/2006
14	FERRARO	ALFONSO	03/06/1967	D	18 ore	02/01/2006
15	GANGEMI	FORTUNATO	07/10/1971	D	18 ore	02/01/2006
16	GEMELLI	SANDRA	23/06/1964	D	18 ore	02/01/2006
17	GIAMBRA	SALVATRICE	03/01/1964	D	18 ore	02/01/2006

18	GIARMANA'	GIUSEPPE	09/10/1966	D	18 ore	02/01/2006
19	GIARRIZZO	CINZIA	08/05/1971	D	18 ore	02/01/2006
20	IMPELLIZZERI	FRANCESCO	14/03/1963	D	18 ore	02/01/2006
21	IMPELLIZZERI	SALVATORE	23/08/1969	D	18 ore	02/01/2006
22	MASCALI	MARIA GIUSEPPA	03/03/1964	D	18 ore	02/01/2006
23	PISCITELLO	VINCENZA	17/01/1964	D	18 ore	02/01/2006
24	PRESBURGO	ROSALBA	03/11/1963	D	18 ore	02/01/2006
25	PRESTI	CARMELA	04/10/1963	D	18 ore	02/01/2006
26	PREZZAVENTO	LIDIA	14/01/1966	D	18 ore	02/01/2006
27	RANDAZZO	GIUSEPPE	18/05/1973	D	18 ore	02/01/2006
28	RUSSO	PAOLA	03/04/1967	D	18 ore	02/01/2006
29	ACCORSO	BONIFACIO CARLO	13/10/1966	M	19 ore	02/01/2006
30	BONANNO	GAETANO	25/09/1962	M	19 ore	02/01/2006
31	CANNOLO	GIUSEPPE	20/02/1967	M	19 ore	02/01/2006
32	CASSARA'	IGNAZIO	23/02/1966	M	19 ore	02/01/2006
33	DI MARCO	MASSIMO	01/06/1966	M	19 ore	02/01/2006
34	DRAIA'	CARMELA	10/08/1968	M	19 ore	02/01/2006
35	LIUZZO	SILVANA	28/08/1971	M	19 ore	02/01/2006
36	PAVANO	LUCIA	11/09/1975	M	19 ore	02/01/2006
37	VIAVATTENE	CRISTOFERO	22/12/1975	M	19 ore	02/01/2006

¹⁾ indicare il titolo di studio con il quale risulta inserito nelle graduatorie provinciali (O - M - D - L)



PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ALLEGATO N. (2)

OGGETTO PROPOSTA: RETTIFICA ELENCO ALLEGATO ALLA DELIBERA N. 40 DEL 19/03/2014 AVENTE PER OGGETTO: "PROROGA CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO SINO AL 31/12/2014 - AUTORIZZAZIONE A RICHIEDERE IL FINANZIAMENTO".

RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.

Ai sensi e per gli effetti dell'art.12 della legge regionale n, 30/00, in ordine alla regolarità tecnica Worldole della proposta, si esprime PARERE:

Sede Municipale 26 - 03 - 2

Il Responsabile del Procedimento

Il Responsabile del Settore dott.ssa Şilvana Arena



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE (Provincia di Enna)

IL SEGRETARIO GENERALE **ATTESTA** che la presente deliberazione della G.C. n. <u>46</u> del <u>31-3-4</u> in applicazione della legge regionale 3 dicembre 1991 n. 44, è stata affissa all'albo pretorio del Comune di Valguarnera in data Ol-o4-14 per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.11, comma I°, come modificato dall'art.127, comma 21, della l.r. n. 17/04) IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE Sede Municipale, _____. IL SEGRETARIO GENERALE **ATTESTA** Che la presente deliberazione, in applicazione della L. R. 3 dicembre 1991, n. 44, pubblicata all'albo pretorio del Comune di Valguarnera Caropepe per quindici giorni consecutivi dal è divenuta esecutiva il giorno 31-03-2014 decorsi dieci giorni dalla pubblicazione (L.R. n.44/94 art.12, comma 1) ; a seguito di dichiarazione di immediata esecutività Sede Municipale, 31-03-2014 -IL SEGRETARIO GENERALE